3、澄清或者修改内容为招标文件的组成部分，对所有领

取了招标文件的潜在投标人均具有约束力。

13
投标文件递交截止时

间、地点

1、时间：详见招标公告

2、地点：详见招标公告

14 开标时间、地点 1、时间：同投标文件递交截止时间

2、地点：详见招标公告

15 唱标内容
开标一览表（包括但不限于：投标人名称、投标报价、

交货期、质保期、交货地点）

16 投标保证金

投标保证金收取：

1、要求提供，金额不得超过采购项目预算金额的 2%，具

体交纳金额如下：

第 1包：人民币叁万叁仟元整（¥33000.00 元）

第 2包：人民币贰万元整（¥20000.00 元）

第 3包：人民币贰万伍仟元整（¥25000.00 元）

第 4包：人民币贰万叁仟元整（¥23000.00 元）

第 5包：人民币壹万伍仟元整（¥15000.00 元）

2、交纳方式：投标保证金应当以转账、支票、汇票、本

票、保函、保险等非现金形式交纳提交。

3、交纳截止时间：投标文件递交截止时间。

4、收款账户：

户名（须包含括号内容）：陕西正信招标有限公司（资

金性质：保证金专用账户）

开户行名称：中国银行西安四府街支行

账号：102500641590

以转账方式交纳投标保证金须注明项目编号、包号及用

途(投标保证金)，查询电话：029-88411508/88411169

转 8008

备注：

1、投标保证金须从投标人户名支付，如从非投标人户名